

WZÓR

za rok 2024

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem”				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: Polska	2. Województwo: śląskie	3. Powiat: cieszyński		
	4. Gmina: Cieszyn	5. Ulica: Wałowa	6. Nr domu: 4		
	7. Nr lokalu: -	8. Miejscowość: Cieszyn	9. Kod pocztowy: 43-400		
	10. Nr telefonu (fakultatywne): 501 771 319	11. Adres poczty elektronicznej: biuro@fundacjabycrazem.pl	12. Nr faksu (fakultatywne): -		
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): -					
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) www.fundacjabycrazem.pl					
3. Nr REGON:	240793954	4. Data wpisu do KRS:	07.12.2007 r.	5. Nr KRS:	0000294545

6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko Mariusz Andrukiewicz Dariusz Bożek Wojciech Surzycki	Funkcja Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu
7. Numer NIP fundacji	5482544800	
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	1. Tworzenie warunków do kształtowania i rozwoju człowieka jako jednostki stanowiącej duchową, psychologiczną i intelektualną całość, funkcjonującą w określonych warunkach społecznych, poprzez: edukację, pracę, inicjowanie aktywności zawodowej, w tym przedsiębiorczości, wsparcie, pomoc wzajemną; 2. Pomoc osobom wykluczonym społecznie, zagrożonym marginalizacją, grupom defaworyzowanym - bezrobotnym, chorym i niepełnosprawnym, bezdomnym, samotnym, uzależnionym, dotkniętym ubóstwem, uchodźcom oraz innym potrzebującym wsparcia. 3. Integracja środowisk lokalnych i budowanie partnerstw międzysektorowych wokół skutecznego rozwiązywania problemów społecznych z wykorzystaniem idei i instrumentów ekonomii społecznej. 4. Inicjowanie i wdrażanie programów służących rozwojowi przedsiębiorczości. 5. Promocja polskiego wzornictwa przemysłowego oraz współpracy projektantów z przedsiębiorstwami społecznymi. 6. Działalność pożytku publicznego w zakresie określonym art. 4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. nr 96 poz. 873 z późn. zm.)	

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym *(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)*

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

W 2024 roku z oferty i pomocy Fundacji w ramach działań statutowych skorzystało łącznie około 500 osób z terenu Cieszyzna, Bielska – Białej, powiatu cieszyńskiego i całej Polski.

Projekty realizowane w 2024 roku:

"Udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezdomnym, bezrobotnym żyjącym w ubóstwie oraz innym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym - Schronisko dla Osób Bezdomnych, Schronisko dla Osób Bezdomnych z Usługami Opiekuńczymi oraz Noclegownia"

REALIZATOR: FUNDACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ „BYĆ RAZEM”

TERMIN REALIZACJI: 01.03.2022-31.12.2024

Projekt zakładał zapewnienie tymczasowego schronienia grupie osób bezdomnych z terenu Bielska-Białej liczącej łącznie maksymalnie 120 osób. Założeniem projektu było redukowanie zagrożenia utraty zdrowia i życia osób bezdomnych oraz zmniejszenie liczby osób bezdomnych pozostających w miejscach niemieszkalnych, a także podejmowanie działań mających na celu uzyskanie przez osoby bezdomne samodzielności życiowej i wyjście z kryzysu bezdomności poprzez m.in. zajęcia aktywizujące realizowane w ramach ich pobytu w schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. Adresaci projektu: maks. 70 kobiet i mężczyzn bezdomnych, w tym maks., 15 osób bezdomnych wymagających ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność częściowej opieki i pomocy z zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych oraz maks. 50 mężczyzn pozbawionych schronienia, wymagających tymczasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego.

„Porozumienie o współpracy pomiędzy Fundacją NESsT Poland i Fundacją Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem””

REALIZATOR: FUNDACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ „BYĆ RAZEM”

TERMIN REALIZACJI: 01.03.2023-29.02.2028

Projekt zakładał wsparcie rozwoju przedsiębiorstwa społecznego poprzez doposażenie stolarni i bistro, a tym samym wzmocnienie wyników finansowych przedsiębiorstwa, zwiększenie wpływu społecznego dzięki udzielaniu wsparcia kompetencyjnego i psychologicznego dla uchodźców. Projekt zakładał ponadto przeszkolenie 250 uchodźców i migrantów oraz znalezienie długoterminowego miejsca pracy dla 137 uchodźców/migrantów do końca 2027 r. Adresaci projektu: pracownicy Fundacji oraz uchodźcy/migranci.

”Wzmocnienie przedsiębiorstwa społecznego – ekologiczne źródło energii”

REALIZATOR: FUNDACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ „BYĆ RAZEM”

TERMIN REALIZACJI: 06.03.2024-06.11.2024

Projekt, realizowany w ramach programu „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej”, polegał na zastosowaniu nowego, ekologicznego rozwiązania w przedsiębiorstwie społecznym, które trafiło do świadomych obecnych i potencjalnych klientów, dla których ma znaczenie wpływ biznesu na środowisko. Zostało zastosowane odnawialne źródło energii na terenie obiektu w postaci paneli fotowoltaicznych. Bezpośrednim efektem realizacji przedsięwzięcia było zoptymalizowanie kosztów prowadzenia działalności, poprzez znaczące obniżenie rachunków za energię elektryczną. Fakt korzystania z odnawialnego źródła energii wpisał się w ideę zielonej transformacji, przyczynił do promocji organizacji jako biznesu przyjaznego środowisku i stosującego nowoczesne rozwiązania. Adresaci projektu: pracownicy i klienci Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej "Być Razem".

„SAMO-ES. Samoorganizacja PS jako odpowiedź na wyzwania społeczne”

LIDER: OGÓLNOPOLSKI ZWIĄZEK REWIZYJNY SPÓŁDZIELNI SOCJALNYCH

PARTNERZY: FUNDACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ „BYĆ RAZEM”,

STOWARZYSZENIE NA RZECZ SPÓŁDZIELNI SOCJALNYCH, STOWARZYSZENIE

KLON/JAWOR.

TERMIN REALIZACJI: maj 2024-kwiecień 2029

Celem projektu jest wsparcie procesu samoorganizacji i budowanie potencjału instytucjonalnego 250 przedsiębiorstw społecznych z 16 województw poprzez utworzenie wraz z nimi nowej organizacji dla 200 członków, towarzyszenie jej w rozwoju i w działaniach rzeczniczych. W ciągu pierwszych dwóch lat realizacji projektu realizatorzy będą pracować wspólnie z przedsiębiorstwami społecznymi nad sformułowaniem strategii działań samopomocowych. Będzie ona fundamentem funkcjonowania, finansowania i komunikacji nowej organizacji zrzeszającej przedsiębiorstwa społeczne. Główną przestrzenią współpracy przedsiębiorstw społecznych w tym czasie będą tematyczne grupy robocze i spotkania formacyjne. Nowa organizacja zrzeszająca przedsiębiorstwa społeczne będzie powołana wiosną 2026. W ciągu kolejnych trzech lat realizacji projektu będziemy towarzyszyć jej w rozwoju. Tworząc warunki do współpracy przedsiębiorstw na ogólnopolskich spotkaniach sieciujących i spotkaniach branżowych. Projekt zakłada następujące efekty: 250 przedsiębiorstw społecznych zostanie objętych wsparciem w zakresie samoorganizacji i wzmocnienia potencjału instytucjonalnego; powstanie organizacja zrzeszająca przedsiębiorstwa społeczne, licząca co najmniej 200 członków wraz z funduszem samopomocowym i strategią marki nowej organizacji; powstanie baza ekspertów i baza wiedzy dla przedsiębiorstw społecznych; 240 przedstawicieli przedsiębiorstw społecznych zostanie objętych cyklami edukacyjnymi w zakresie poprawy kompetencji eksperckich, rzeczniczych, finansowych; 100 przedstawicieli przedsiębiorstw społecznych będzie przygotowanych do realizacji działań eksperckich; zostaną przeprowadzone 3 badania przedsiębiorstw społecznych (3 raporty); odbędzie się 5 konferencji połączonych z targami przedsiębiorstw

społecznych. Adresaci projektu: podmioty ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstwa społeczne i ich pracownicy, których status określa ustawa o ekonomii społecznej z 5.08.2022 r.

„Aktywna integracja w powiecie cieszyńskim”

LIDER: FUNDACJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ „BYĆ RAZEM”

PARTNER: MIASTO CIESZYN

TERMIN REALIZACJI: 01.07.2024 – 30.06.2029

Celem projektu jest reintegracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w celu przywrócenia im zdolności do uzyskania zatrudnienia lub innej formy aktywności społecznej, rozwinięcie lub wzmocnienie samodzielności życiowej i społecznej oraz zapobieganie procesom ubóstwa, marginalizacji i wykluczenia społecznego. Projekt zakłada realizację wsparcia dla uczestników projektu w oparciu o opracowaną indywidualnie dla każdego uczestnika ścieżkę reintegracji. Ścieżka opracowywania jest w oparciu o diagnozę psychologiczną, zawodową oraz socjalną uczestnika i zakłada realizację działań dobranych do potrzeb uczestnika. Ponadto projekt zakłada przygotowanie infrastruktury technicznej do działalności reintegracyjnej w postaci remontu części budynku Domu Narodowego Cieszyńskiego Ośrodka Kultury przy ul. Rynek 12 oraz zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Adresaci projektu: 189 osób (104 kobiet, 85 mężczyzn) nieaktywnych zawodowo, zamieszkałych na terenie powiatu cieszyńskiego, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej.

Fundacja „Być Razem” w 2024 r. przygotowała cztery duże projekty na lata 2024 – 2029, w tym dwa w partnerstwie z UM w Cieszynie i Bielsku – Białej.

W 2024 roku Fundacja zrealizowała kilka wizyt studyjnych, podczas których odwiedzili nas m.in. samorządowcy z Urzędu Miasta Żywiec, Urzędu Gminy Bukowsko, Urzędu Miasta Krosno oraz osoby zaangażowane w Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych z Rybnika. Łącznie gościliśmy ok. 70 osób. Nasi goście podczas wizyt studyjnych mieli możliwość zwiedzania warsztatów działających w ramach przedsiębiorstwa społecznego Fundacji.

Prezes Zarządu Fundacji reprezentował Fundację w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego (jako przewodniczący Rady).

W 2024 roku Manufaktura WellDone Dobre Rzeczy trzykrotnie brała udział w targach branżowych prezentując wyroby wykonane w warsztacie stolarskim działającym w ramach przedsiębiorstwa społecznego. Były to Targi Rzeczy Ładnych w Warszawie i Dobry Design we Wrocławiu, a także targi podczas konferencji zorganizowanej w Warszawie w ramach projektu SAMO-ES.

W 2024 r. Fundacja „Być Razem” aktywnie zaangażowała się w akcje charytatywne. Najważniejsze z nich to wsparcie finansowe i pomoc w zakupie niezbędnego sprzętu udzielone 6 Ochotniczym Strażom Pożarnym z Cieszyna, które walczyły ze skutkami powodzi we wrześniu 2024 r. Kolejną akcją było zorganizowanie zbiórki publicznej w formie darowizn pieniężnych dla osób poszkodowanych w wyniku wybuchu, pożaru i zawalenia się kamienicy na ul. Głębokiej 32 w Cieszynie pod koniec grudnia 2024 r. W wyniku zbiórki 11 osób otrzymało pomoc finansową. Równocześnie Fundacja wspierała służby ratownicze zaangażowane w usuwanie skutków tej katastrofy budowlanej, dostarczając przez kilka tygodni ciepłe posiłki i suchy prowiant na miejsce prowadzonych prac.

Fundacja „Być Razem” pozyskała ponadto darowiznę środków finansowych, które przekazała w 2024 r. na remont pomieszczeń szpitalnych w Beskidzkim Zespole Lecznico-Rehabilitacyjnym w Jaworzu, a także zakup sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla tej placówki.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

1. dotacje: 3 432 650,75 zł;
2. darowizny: 105 620,00 zł;
3. działalność gospodarcza: (-) 436 858,25 zł;
4. inne (m.in. refundacja wynagrodzeń, doposażenie stanowisk): 1 104 313,82 zł.

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (*zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3*)

NIE

TAK

X

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (*należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej*)

Działalność gospodarcza prowadzona według wpisu do KRS

94.99.Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana,
16.29.Z Produkcja pozostałych wyrobów z drewna; produkcja wyrobów z korka, słomy i materiałów używanych do wyplatania,
31.09.Z Produkcja pozostałych mebli
32.99.Z Produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej niesklasyfikowana
56.10.A Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne
56.21.Z Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering)
56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów
85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane
96.01.Z Pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i futrzarskich
96.09.Z Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana

Działalność gospodarcza faktycznie prowadzona w okresie sprawozdawczym:

94.99.Z Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej nie sklasyfikowana,
16.29.Z Produkcja pozostałych wyrobów z drewna; produkcja wyrobów z korka, słomy i materiałów używanych do wyplatania,
31.09.Z Produkcja pozostałych mebli
56.10.A Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne
56.21.Z Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering)
56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów
85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane
96.01.Z Pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i futrzarskich
96.09.Z Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (*jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem*)

Uchwała Zarządu Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” z siedzibą w Cieszynie z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie powołania 3-osobowego organu konsultacyjno-doradczego;

Uchwała Zarządu Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” z siedzibą w Cieszynie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Fundacji za 2023 rok;

Uchwała Zarządu Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” z siedzibą w Cieszynie z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie zatwierdzenia polityki rachunkowości projektu „Aktywna Integracja w powiecie cieszyńskim”;

Uchwała Zarządu Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” z siedzibą w Cieszynie z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie upoważnienia do podpisywania wniosków w ramach projektu „Aktywna Integracja w powiecie cieszyńskim FESL.07.02-IZ.01-066C/23-001-01”.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
a. Przychody z działalności statutowej	3 538 270,75	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	3 992 895,12	820 000,00	0,00
c. Pozostałe przychody	1 104 313,82	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0,00	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	3 432 650,75	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	1 294 416,68	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	2 138 234,07	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	105 620,00	0,00	0,00
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	0,00	0,00	0,00
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	(-) 436 858,25		

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	46,24%
--	--------

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
1. Koszty realizacji celów statutowych	4 092 535,92	150 000,00	
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	489 976,76	20 000,00	
3. Koszty działalności gospodarczej	4 184 764,99	680 000,00	
4. Pozostałe koszty	202 671,38	0,00	

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	75
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	45
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	4 200 784,17
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	3 141 297,74
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	427 309,87

c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	(Wynagrodzenia – łącznie 3 osoby za miesiąc) 18 000,00
--	---

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	Bank Spółdzielczy w Cieszynie 56 846,29 zł
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	49 691,40 zł

4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe
-	-	-
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa 2 974 913,79	Zobowiązania 2 804 918,20
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹		
Zadanie publiczne pod tytułem „Udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezdomnym, bezrobotnym żyjącym w ubóstwie oraz innym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym - Schronisko dla Osób Bezdomnych i Schronisko dla Osób Bezdomnych z Usługami Opiekuńczymi” - dotacja w 2024 r. wyniosła 1 574 986,67 zł. Zadanie publiczne pod tytułem „Udzielanie wsparcia i pomocy osobom bezdomnym, bezrobotnym żyjącym w ubóstwie oraz innym osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym - Noclegownia” - dotacja w 2024 r. wyniosła 563 247,40 zł. Wsparcie działań Fundacji w ramach programu „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej”- dotacja w 2024 r. wyniosła 190 000,00 zł.		

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym**1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych**

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” reguluje zobowiązania podatkowe na bieżąco w wymagalnych ustawowo terminach.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” składa następujące deklaracje podatkowe:

- w okresach miesięcznych deklarację VAT-7 oraz plik JPK_V7M, podatek VAT w roku 2024 był rozliczany w okresach miesięcznych,
- w okresach rocznych: PIT-4R, PIT-11, CIT-8, CIT-8/0.

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

X

TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

-

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE

TAK

X

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

Zakład Ubezpieczeń Społecznych – wynik pozytywny

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Andrukiewicz

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Bożek

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

Cieszyn, 31.12.2025 r.
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji

